

## プライムクロス 関西エリアの新築マンション向けに新たなネットワーク型広告商品 「Prime Network KANSAI」をリリース

### 【概要】

野村不動産株式会社(本社:東京都新宿区、取締役社長 鈴木弘久)と株式会社セプテーニ・ホールディングス(本社:東京都新宿区、代表取締役社長:野村宗芳、証券コード:4293)の合弁会社であり不動産専門のインターネット広告事業を手がける、株式会社プライムクロス(本社:東京都新宿区、代表取締役:星川倫毅 以下「プライムクロス」)は、関西の新築マンション販売事業者向けに、新たなネットワーク広告商品『Prime Network KANSAI』の販売を7月17日(金)より開始いたします。

#### 【背景と目的】

インターネット広告市場が成長する一方で、ユーザーの過半数が首都圏に集中するサイトが多いため、関西の新築マンションプロモーションにおけるインターネット広告のシェアは未だそれほど高くなく、インターネット広告のメリットを享受し難い状況にあります。エリアに特化したサイトであればそういった障壁をクリアする事が出来ますが、エリアに特化した専門サイトの掲載単価は高く、また、露出量が少ない等の広告出稿の障壁となる部分がまだまだ多いことが実情です。そこで、これらのエリアに特化したサイトを束ねて広告枠を提供することで、不動産と親和性の高い未出稿媒体への出稿ハードルを下げ、広告主のプロモーションの幅を広げることを目的として、今回の商品のリリースに至りました。

#### 【内容】

不動産ネットマーケティングを専門に手がけてきたプライムクロスが、関西エリアのユーザーに向けて情報を発信しているサイトを厳選してネットワーク化し、それぞれのサイト上にクリック課金制で広告を掲載いたします。これにより、新築マンションのプロモーションにおける費用対効果の向上と新たな優良見込客へのリーチを図ります。また、新築マンション以外の同エリアと親和性が高い商材のプロモーションにも積極的に販売していく予定で、今後半年間で10社への導入を目指します。

プライムクロスは不動産・住宅業界に特化したインターネット広告会社です。不動産とインターネットのノウハウを駆使し、実績に基づいた提案力・企画力・クリエイティブ力を発揮することで、今後もブランディングからモデルルームへの集客など、広告主の抱えるさまざまな課題解決のサポートをしてまいります。

# 本件に関するお問い合わせ 株式会社プライムクロス

担当 長谷 慶佑

Mail: k-hase@prime-x.co.jp Tel :03-5368-0711

取材に関するお問い合わせ

株式会社セプテーニ・ホールディングス 広報・IR 室 Mail: <u>koho@septeni-holdings.co.jp</u> Tel:03-5363-7336

株式会社プライムクロス 会社概要

[Web] <a href="http://www.prime-x.co.jp/">http://www.prime-x.co.jp/</a>

【事業内容】住宅・不動産業種に特化したインターネット広告事業 Web 制作事業